
   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Gdańsk 09.03.2023 r.
BZP-U.510.3/2023/KB

ZMIANA TREŚCI SWZ

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
Budowa I etapu ul. Nowej Świętokrzyskiej na odcinku od al. Havla do ul. Kampinoskiej, o sygn. 3/BZP-U.510.3.2023/KB

Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, w trybie art. 137 ust. 1, ust. 2, 
ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej 
dalej ustawą Pzp, dokonuje zmiany treści SWZ w następującym zakresie:

1. W Specyfikacji Warunków Zamówienia ust. V (Termin wykonania zamówienia) pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„I przedmiot odbioru (prace projektowe oraz część robót budowlanych) – 140 tygodni od daty zawarcia umowy, w tym 
kamienie milowe polegające na przekazaniu do weryfikacji Zamawiającemu poniższych elementów:
a) 1 kamień milowy – Mapa do celów projektowych zatwierdzona w zasobach geodezyjnych, warunki techniczne - 23 

tygodnie od daty zawarcia umowy;
b) 2 kamień milowy – Inwentaryzacja zieleni wraz z gospodarką drzewostanem, inwentaryzacja obiektów, operat 

dendrologiczny – 27 tygodni od daty zawarcia umowy;
c) 3 kamień milowy - Dokumentacja hydrologiczna, dokumentacja podłoża geotechnicznego wraz z niezbędnymi 

decyzjami, dokumentacja geologiczno-inżynierska oraz projekt robót geologicznych, zweryfikowana analiza i 
prognoza ruchu drogowego – 41 tygodni od daty zawarcia umowy;

d) 4 kamień milowy - Szczegółowe specyfikacje techniczne wraz ze wstępnym projektem budowlanym – 59 tygodni 
od daty zawarcia umowy;

e) 5 kamień milowy – Wielobranżowy projekt budowlany wraz z uzgodnieniami, branżowe projekty wykonawcze, 
przedmiary robót, kosztorysy inwestorskie, zbiorcze zestawienie kosztów, pozyskanie decyzji administracyjnych, 
niezbędne materiały do wniosku o wydanie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej, w tym 
zatwierdzone podziały geodezyjne, materiały kampanii promocyjnej – 73 tygodnie od daty zawarcia umowy;”

2. W załączniku nr 8 do SWZ - Opisie przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami:
- dokonuje się zmiany załącznika nr 21 do OPZ – w części dotyczącej wzoru raportu miesięcznego zaawansowania 
rzeczowego prac projektowych i robót – poprzez zastąpienie go wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego pisma 
pn. „Raport miesięczny_Nowa Świętokrzyska_zamienny”.

3. Z uwagi na zmianę sposobu płatności wynagrodzenia Wykonawcy zmianie ulega treść załącznika nr 9 do SWZ – 
Projektowane Postanowienia umowy, który otrzymuje brzmienie zgodne z wzorem stanowiącym załącznik do 
niniejszego pisma  pn. „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - zamienne”.

4. W załączniku nr 10 do SWZ – Wzór harmonogramu rzeczowo - finansowego prac projektowych i robót – poprzez 
zastąpienie go wzorem stanowiącym załącznik do niniejszego pisma pn. „Harmonogram rzeczowo-finansowy wzór – 
zamienny”.



   Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska | Biuro Zamówień Publicznych | ul. Żaglowa 11 | 80-560 Gdańsk

   tel. 58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | drmg@gdansk.gda.pl | www.drmg.gdansk.pl

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 6 ustawy dokona również przedłużenia terminu 
składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się ze zmianą SWZ i przygotowanie oferty.

Załączniki:
1. Raport miesięczny_Nowa Świętokrzyska_zamienny
2. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego - zamienne
3. Harmonogram rzeczowo-finansowy wzór – zamienny

Wiesław Galikowski
Zastępca Dyrektora

Podpisano elektronicznie 09-03-2023


		2023-03-09T12:02:16+0000
	Wiesław Galikowski




